2019年５月 15日

各 位

                          会  社  名  株式会社ケアサービス

                            （コード 2425： 東証ＪＡＳＤＡＱ）

                          代表者の役職名 代表取締役社長  福原 俊晴

                          問 合 せ 先 取締役執行役員  渡辺 桂

                          電 話 番 号 03-5753-1170

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏 名 新 役 職 旧 役 職

福原 俊晴 代表取締役社長 常務取締役常務執行役員

石崎 利生 取締役 代表取締役社長

２．異動年月日

  2019年５月 15日

３．異動の理由

  このたび、代表取締役社長の石崎利生より、健康上の理由により代表取締役を辞任したい旨の申

し出があり、本日開催の取締役会においてこれを受諾することとし、現常務取締役常務執行役員の

福原俊晴が代表取締役社長に就任することを決定いたしました。

４．新任代表取締役の略歴

氏    名

（生 年 月 日）
 略     歴

所有する当

社の株式数

福原 俊晴

（1979年３月１日生）

2004年 11月

2010年 １月

2011年 ７月

2013年 12月

2014年 ６月

2015年 11月

2017年 ４月

2019年 ４月

株式会社レッグス 入社

当社 入社

当社経営企画本部マネージャー

当社経営企画部長

当社取締役執行役員経営企画部長

当社取締役執行役員 副サポートセンター長

株式会社ケアサービスヒューマンキャピタル

代表取締役社長

当社常務取締役常務執行役員

543,300株

※2019年３月 31日現在の株式数を記載しています。

 以 上